
MARTIN HNıLıcA, =.v.n 

ZAHRADNICKÉ A 

ARBORISTICKÉ PRÁCE 

RVBÁŘSTVÍ v Lı8ĚcHovĚ 

1 Obsah nabídky 

2. Úvodní list 

3. Kvalifikační předpoklady 

4. Nabídková cena 

5. Harmonogram prací 

6. Návrh SOD 

V Mělníku dne 6.7..2021 

Sídlo: Želíıy 152, 277 21 Liběchov; Provozovna: Boží voda 277 21 Liběchov 

lČ: 28970381, DIČ: (128970381; 

www.martinhniIica.cı,



MARTIN HNıucA, s.r.ø 

ZAHRADNICKÉ A 

ARaoKıS1'ıcKÉ PRÁCE 

RYBÁŘSTVÍ v ı.ısĚcHOvĚ 

2. Úvodní list 

MARTIN HNıucA s.r.ø 

žeıízy 0152 

277 21 Lihêchøv 

|Č:28970381 

Kontakt:

E mail: 

Datová schránka: 49md25h 

v Mêınikn dne 5.7.2021. 

Sídlo: Želízy 152, 277 21 Lihěchov; Provozovna: Boží voda 289, 277 21 Liběchov 

IČ: 28970381, DIČ: CZ28970381;

www.martinhnílica.cz, 



MARTIN HNILICA, s.r.o 

ZAHRADNICKÉ A 

ARBORISTICKÉ PRÁCE 

RYBÁŘSTVÍ v LIBĚCHOVĚ 

3. KvALıı=ıKAčNÍ PŘEDPOKLADY - REFERENCE 

2019 

- ZATIŠÍ ROKYTKA, FA CODECO, PRAHA - mlatové Cesty - 1 190 000,- KC 

2020 

- VERALE S.r.o, - zpevnění cest 

V Mělníku dne 6.7.2021 

- 454 863,- Kč 

- LOGISTICKÝ AREÁL, PRAHA HOSTIVAŘ - đıáždênê prøpustnê cesty - 686 813,- Kč 

Sídlo: Želízy 152, 277 Zl Liběchov; Provozovna: Boží voda 289, 277 21 Liběchov 

IČ: 28970381, DIČ: CZ28970381; Tel.: 

www.maninhni|ica.cz,



d___u__m 

Ou 

fiwřm 

É>S“ 

WNOSUOQ 

šgâ 

h__C__NQ 

3 

Ešmo 

_h__w__5r___

N 

:M30 

_m__fl__>°__N°_ 

ĚE 

Nmlwfl 

_~>_Cgš_ 

Noše 

__š 

ON 

Ou 

ĚE>g_ 

EwMENO__ 

U_wšU> 

Q 

QÓŠNG 

mm: 

zna 

*_H~ 

w___Ug› 

Eľžg 

Eau 

Mv_ 

OQOQW 

QM“ 

ILQ 

:HN 

as 

E9__8 

ĚQU 

Q 

OOSON 

WM“ 

E 
Ogg 

NE 

SM 

N 

ăi: 

že 

m____wF______ 

mg 

OQONM 

NE 

MĚ: 

N 

mfim 

M 

uâčmmř 

ĚW8 

_EW_š_fl_ 

3 

Oguä 

NE 

wgz 

N 

am 

N 

ščwgl 

>u3U 

_____w__Š_ 

wž 

OQOWM 

NE 

SN: 

N 

mm_Nm 

H 

EwEMm___`__ 

žmmu 

______wĚ__^_

39UE3RWwq31GdH

33UEa '_
6PUOmH

U3PuOQ ul

M OA 

GEM 

s__w__

M 

g_NO_O__ 

W>3mO__NO~_ 

“_>_a<n_ 

ˇ__z__M_›_ 

Ě__š_9 

HW 

m__=MUU 

mC___w_____m__ą

I 

__ˇ=____ws_ 

F=___=____NU 

mC~N×N_U__

N 

mC>°ť°Qm 

wCC=u°~___ 

"muž



MARTIN ı~ıNıLıcA, =.r.ø 

ZAHRADNICKÉ A 

ARBORISTICKÉ PRÁCE 

RYBÁŘSTVÍ v Lı8ĚcHOvĚ 

5. HARMONOGRAM 

2-8.8. VYTYČENÍ CEST, PŘÍPRAVA PRO ÚPRAVU TERÉNU 

9-12. 8. ROZRUŠENÍ TERÉNU Do zo CM 
13.-20.8. Rozvoz KAMENIVA A OSETÍ 

20.8. -25.8 HUTNĚNÍ CEST 

V Mělníku dne 6.7.2021 

Sídlo: Žellzy 152, 277 21 Liběchov; Provozovna: Boží voda 277 21 Lìbêchov 

IČ: 28970381, DIČ: ‹12897o381,-Tel.

www.martinhniiica.cz,



Smlouva o dílo - návrh 
ev. č. 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i. č. CZ00237051, 

Zastoupené

dále jen „objednatel" 

Martin Hnilica s.r.o, se sídlem Želízy 0152 

identifikační číslo 28970381, daňové i.č. CZ 28970381 

bankovní spojení:

zastoupená

Společnost zapsána V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

156771 dále jen ,,Zhotovitel" 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Rodinné 

sportovní a relaxační centrum Mělník" - primární cestní síť (dále jen ,,díIo") dle na~ 

bídky zhotovitele č. .... .. ze dne ............. .., jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy jako jejı 

příloha č. a objednatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

V rámci projektu bude provedeno vybudování3 fragmentů primární cestyv parku na Brab- 

čově. Cesty budou Sterkové zatravněné o dvoumetrové sırl a O celkové délce 176 m. Projekt 

Zahrnuje rozrušení povrchu do 20 cm, rozvoz kameniva frakce 16~32 mm, rozrovnání, osetí 

a uhutnění. Osetím se rozumí použití pochozí travní směsi do sucha. 

Dále budou provedeny v rámci předmětu díla tyto činnosti: 

- uvedenívšech povrchů dotčených pracemi do původního stavu (vegetační plochy, 

komunikace, atd.), 

- projednání a Zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

* zajištění případného dopravního Značení k dopravním omezením, jejich údržba, 

přemísťování po dobu realizace a následné odstranění po předání, 

- zabezpečení podmínek, stanovených správci dopravní a technické infrastruktury, 

- obstaránı' / dodávka materiálů a Zařízení, 

- doprava, nakládka, vykládka a skladování zboží a materiálu na místě poskytování 

Služeb ve vhodném tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení, 

Návrh Smlouvy O dílo - Sportovní a relaxační centrum Mělník - primární cestní sit'



Strana 2/8 

- umožnění provádění kontrolní prohlídky a Zajištění účasti odpovědné osoby doda- 

vatele, 

- odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. O odpadech v platném 

znění a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o li- 

kvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. V platném znění při přejíma- 

cim řízení, 

- provedení veškerých prací a dodávek souvisejících S bezpečnostními opatřeními na 

ochranu lidía majetku, 

' Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci V souladu s platnými právními před- 

pisy, Zejména zákoníkem práce. Zákonem č. 309/2006 Sb. V platném znění a prováděcími 

předpisy, 

- zajištění ochrany životního prostředí při provádění služeb dle platných předpisů, 

- úklid před protokolárnim předáním a převzetím hotového díla. 

Předmětem díla je také Zpracování dokumentace skutečného umístění cest, která bude ob- 

jednateli předána ve třech \ıyhotoveních v tištěné formě a na CD. Zároveň bude předána 

fotodokumentace průběhu realizace \ıýsadbyv elektronické podobě na CD/DVD. 

Nabídka zhotovitele č. .... _. ze dne ..... .. je účastníky této smlouvy považována Za rozpočet, 

jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní Zhotovení 

díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou 

mu známy veškeré technické, l‹valitatlvní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že dis- 

ponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou k provedení díla nezbytné. 

Čas a místo plnění 

Dílo bude provedeno v termínu: 

3.1.1. zahájenídfla: do 2.8.2021 ' 

3.1.2. dokončenídíla: 15.9.2021 

3.1.3. předání díla: do 30.9.2021 

Zhotovitel bude postupovat podle harmonogramu, který uvedl ve své nabídce V rámci za- 

dávacího řízení veřejné zakázky uvedené v předmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen udr- 

žovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě potřeby Změny takovou 

změnu vždy neprodleně projedná se zástupcem objednatele a po vzájemné dohodě před- 

loží aktualizovaný harmonogram. 

Zhotovitel vyrozumí objednatele o případném ohrožení doby plnění a O všech skutečnos- 

tech, které mohou předmět plnění Znemožnit. 

Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou, a to v požadované kvalitě vsouladu 

s čl. 2 této smlou\ıy. 

Návrh Smlouvy o dílo - Sportovní a relaxační centrum Mělník - primární cestni síť



Strana 3/B 

Díloje považováno za dokončené a Objednatel je povinen je převzít, bylo~li objednateli pře- 

dáno dílo v souladu S požadavky této smlouvy bez zjevných vad a nedodělkú a byl-li o pře- 

dání a převzetí dfla Sepsán zápis (protokol) o konečném převzetí díla, který byl potvrzen 

oběma smluvními stranami. 

Dílo bude prováděno v místě: katastrální území města Mělník 

Cena díla 

Cena za provedení díla je Sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluv- 

ních stran vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů 

v celkové výši 165 528.,- Kč aM je Sjednána jako cena maximální, nepřekročitelná po celou 

dobu provádění díla, Zahrnujícíveškeré náklady potřebné k vytvoření díla,jakož i přiměřený 

zisk zhotovitele. 

Ktéto ceně za dílo bude Zhotovitelem účtována vsouladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň Z přidané hodnoty. 

Platební podmínky 

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohu. 

Cena díla je splatná po dokončení díla, a to ve lhůtě 30 dnů od prokazatelného doručení 

daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bezhotovostního pře- 

vodu na účet zhotovitele uvedenýv záhlaví smlouvy. 

Zhotovitelje k vystavenía odeslání daňového dokladu dle předchozího článku této Smlouvy 

oprávněn nejdříve první následující den po dni, kdy bylo dílo považováno za dokončené ve 

smyslu ustanovení článku 3.2 této smlouvy. 

Fal‹tura bude obsahovat název projektu: „Rodinné sportovní a relaxační centrum Měl- 

ník" - primární cestní síť. Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený podrobný 

rozpis provedených prací. 

Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neob- 

sahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrá- 

cením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná fak- 

tura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
1 

Změna ceny dílaje možná pouzejestliže: 

ı Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

0 Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

0 při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebylyv době podpisu smlouvy známy, a doda- 

vatelje nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla, 

0 při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem. 

V případě změny ceny dfla bude každá taková změna upravena dodatkem ke Smlouvě na 

základě dohody zhotovitele a objednatele. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základějednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. 

Návrh Smlouvy O dílo - Sportovní a relaxační centrum Mělník - primární cestní sít'



Strana 4/8 

Způsob převzetí díla 

Zhotovitel předmět díla předá V termínu dle čl. 3.1 formou písemného předávacıho proto- 

kolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

Nedílnou součástí řádného plnění díla je předání všech písemných dokladů souvisejících 

S řádným provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat, a to bud 

jejich originálů, nebo fotokopií. 

Objednatel není povinen k převzetí díla, pokud toto obsahuje v okamžiku převzetíjakékoliv 

zjevné vady či nedodělky. 

jakost a provádění díla 

Zhotovitelje povinen respektovat platnou legislativu vztahující se na předmět plnění. 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně a dílo provádí V souladu S obecně zá- 

vaznými právními předpisy a česl‹ými technickými normami. 

Zhotovitel není oprávněn poveřit provedením celého dílajinou osobu. Zhotovitel díla muze 

provádět dílo prostřednictvím svých zaměstnanců nebo může pověřit k provedení části díla 

jinou osobu. Při prováděnídíla prostřednictvím zaměstnanců nebo při provádění dílajinou 

osobou v souladu S čl. 3 této smlouvy má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl 

sam. 

Místo plnění bude předáno objednatelem na základě písemného predávacího protokolu 

podepsaného oprávněnýml zástupci objednatele a zhotovitele. 

Zhotovitel ručí za to, že veškeré práce, Služby, výrobky a věci budou provedeny vjakosti a 

rozsahu sjednaném touto smlouvou, v souladu S technologickými předpisy výrobců použi- 

tých materiálů, systémů a zařízení a v souladu S obecně platnými a závaznými předpisy. 

Zhotovitel předá objednateli bez zbytečného odkladu příslušná osvědčení ojakosti a prov 

tokoly O výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol (Zejména certifikáty, prohlá- 

šení o shodě, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, revizní zprávy atd.). Dále pak plán 

následné údržby a plán servisních prohlídek a revizí po dobu záruční lhůty. 

Dílo dodávané podle této smlouvy musí vyhovovat v den podpisu protokolu konečného 

předání díla zhotovitelem všem normám včetně doporučení a právním předpisům platným 

vČeské republice, což se týká i bezpečnosti práce, hygieny a ochrany Zdraví a životního 

prostředí. 

Pokud není vostatních ustanovenlch této smlouvy dohodnuto jinak, veškerá rizika a ná- 

klady Spojené se získáním dokladů dle článku 7.7 této smlouvy nese zhotovitel a jsou Zahr- 

nuty ve smluvní ceně uvedené V článku 4.1 této smlouvy. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila. Zhotovitel je povinen objednateli dle 

jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem 
potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny 
zjištěné nedostatky a stanoveny termíny kjejich odstranění. 

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 

oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a 

dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel díla tak neučinl ani v přiměřené lhůtě 

Návrh Smlouvy o dílo - Sportovní a relaxační centrum Mělník - primární cestní síť



Strana 5/8 

ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně kpodstatnému porušení 

Smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského Zákoníku, je objednatel oprávněn odstoupit 

od Smlou\/y. 

Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhod- 

nost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace a dalších písemných 

podkladů a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a Zhotovitel mohl jejich nevhodnost, 

nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je též povinen 

písemně upozornit objednatele na jakékoli skutečnosti mající vliv na řádné plnění díla.Jest- 

liže nevhodnost, nedostatky a neúplnost a chyby uvedené V projektové dokumentaci; dal- 

ších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejív řád- 

ném provedení díla, je zhotovitel povinen provádění díla V nezbytném rozsahu přerušit do 

doby odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb uvedené v projektové doku- 

mentaci a V dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby Změny 

pokynů objednatele nebo písemného Sděleníobjednatele, že objednatel trvá na provedení 

díla podle uvedené projektové dokumentace, dalších písemných dokladů předaných ob- 

jednatelem a pokynů daných objednatelem. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla 

přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená projeho dokončení. 

jestliže zhotovitel nesplnil povinnost V bodě 8.3., odpovídá za vady díla způsobené nevhod- 

nosti, nedostatky. neúplnosti a chybami uvedené Zadávací dokumentace, dalších písem- 

ných podkladů předaných objednatelem a pokynů daných mu objednatelem. 

Jestliže Zhotovitel splnil povinnost uvedenou V bodě 8.3., neodpovídá za nemožnost dokon- 

čení díla nebo vady dokončeného díla způsobenými nevhodnosti, nedostatky, neúplnosti a 

chybami uvedené V zadávací dokumentace, dalších písemných podkladů předaných objed- 

natelem a pokynů daných mu objednate|em,jeStliže objednatel najejich použití při prová- 
dění díla písemně trval. Při nedokončení díla Z důvodu nemožnosti dokončení díla má zho- 

tovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo V plném rozsahu. 

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla Skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo pro- 

vedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel 

povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu Změnu díla. Do 
dosažení dohody o změně díla je Zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nedohod- 

nou-lí se stranyv přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoliv ze stran od smlouvy 

odstoupit. 

Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provádění díla' překážky 

uvedené v bodě 8.6., nemá žádná ze stran nárok na náhradu mzdy, zhotovitel má nárok na 
cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení 

odborné péče. 

Zhotovitel je povinen Zajistit dodržování předpisů k Zajištění péče a bezpečnost o ochranu 

zdraví při práci a k zajištění požární ochrany S tím, žeje zhotovitel povinen provést příslušná 

školení zaměstnanců a dalších osob pracujících na plnění díla a provést a tom písemný 

Záznam. 

Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpecí škody na díle přechází 

na objednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli na základě písemného 

předávacího protokolu, jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a ne- 

dodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel, přechází nebezpečí na dfle až okamži- 

kem odstranění těchto vad a nedodělků zhotovitelem. 

Návrh Smlouvy O dílo - Sportovní a relaxační centrum Mělník - primární cestní slť



Strana 6/8 

8.10 

8.11 

8.12. 

8.13 

8.14. 

8.15 

8.16. 

8.17 

8.18. 

9. 

9.1. 

Všechny škody včetně škod na inženýrských sítích, které vzniknou V důsledku provádění 

díla Z viny na straně zhotovitele třetím, na díle nezúčastněným osobám, a vlastníkům inže- 

nýrských sítí, je povinen uhradit Zhotovitel. 

Na výše uvedený předmět díla dle článku 2 poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvaceti 

čtyř měsíců od data předání objednateli. 

Za vady zjištěné v Záruční době zhotovitel neodpovídá pouze tehdy, pokud prokáže, že vada 

vznikla jako přímý důsledek toho, že dílo nebylo V této záruční době provozováno objedna- 

telem v souladu S požadavky provozních předpisů a Za technických podmínek stanovených 

touto smlouvou. DO prokázání odpovědnosti za vadu na straně objednatele se má za to, že 
Za vadu odpovídá zhotovitel. 

Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli písemně 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů poté, kdy vadu Zjistil. Objednatel 

umožní zhotoviteli najeho žádost přístup k dílu s cílem proverit prícinu vady. 

V případě Zjištění, že dílo vykazuje vady, objednatel, aniž by tím omezil Své ostatní nároky 

dané mu touto Smlouvou, včetně nároku na náhradu škody a smluvní pokutu, má nárok 
požadovat bezplatné odstranění vady díla nebo jeho části. Zhotovitel je povinen tak učinit 

neprodleně, nejpozději však 10 dní od oznámení vady nebo ve lhůtě smluvními stranami 

dohodnuté, podle charakteru jednotlivé vady díla. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se 

počítá ode dne doručení oznámení vady zhotoviteli, přičemž oznámení zaslané faxem Se 

má za doručené dnem a hodinou odeslánifaxové Zprávy s tímto obsahem, oznámení ode- 

slané doporučenou poštou se považuje za doručené třetím dnem od data razítka poštov- 

ního úřadu na podacím lístku. 

Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě stanovené mu objednatelem podle ustanovení 
článku 8.14. této smlouvy nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může 

objednatel odstoupit od smlouvy, požadovat přiměřenou Slevu ze smluvní ceny nebo po 

předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a sice na 

náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel omezil jakákoliv svá práva daná mu touto 
Smlouvou. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli výdaje, které byly s odstraněním vady 

zajišťovaným objednatelem spojeny, a to do 30 dnů po obdržení příslušného platebního 

dokladu objednatele. 

V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části pro- 

dlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady v pro- 

vozu vůbec nebo mohlo být provozováno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle 

této smlou\ıy. Toto ustanovení se použije pouze pro vady díla, jejichž oprava nebo \/ýměna 

bude delší než 5 kalendářních dnů. 

Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu všech škod 

ve prospěch objednatele. Objednatel má vůči zhotoviteli rovněž nárok na úhradu škody 
vzešlé Z vady díla. Zhotovitel je povinen tomuto nároku objednatele vyhovět. 

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto pro- 

tokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno datum uplatnění reklamace, 

popis a rozsah reklamované vady a popis jejího odstranění, datum Zahájení a ukončení 

odstraňování vady a vyjádření, zda vada bránila užívání díla k účelu, ke kterému bylo ur- 

C600. 

Smluvní sankce 

Pro případ prodlení zhotovitele S dokončením a předáním díla nebo S odstraněním vady 

díla Sjednávají účastníci Smluvní pokutu ve výši 0,15% denně z celkové ceny díla za pn/ých 

Návrh Smlouvy O dílo v Sportovní a relaxační centrum Mělník - primární cestní síť



Strana 7/8 

9.2. 

9.3. 

10. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4. 

10.5 

10.6. 

30 dnů prodlení, dále pak 0,3% denně Z celkové ceny díly za každý další započatý den pro- 

dlení. 

Započtení Smluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhá Strana oprávněně po- 

žaduje za plnění závazků ztéto smlouvy, není přípustné. Smluvní pokuta musí být uplat- 

něna vystavením faktury. 

Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy řečenojinak, zaplacení Smluvní pokuty zho- 

tovitelem nijak nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou. 
Účastníci této smlouvy dále výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského záko- 

níku a sjednávají, že ujednáním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není nijak do- 

tčeno právo účastníka na náhradu škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke kterému se 

Smluvní pokuta vztahuje. 

Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 

Uzavření této smlouvy bylo usnesením RM č. ze dne... /schváleno vedoucím odboru 

životního prostředí a Zemědělství dne ......... 

Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 

b) Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo- 

vání těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění (dále jen 

,,zákon O registru Sm|uv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené Soukromoprávní smlouvy, 

jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému 

uveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto Zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné znění této 

smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek 

podle zákona O registru smluv. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je ve- 

řejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, 

který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona O registru smluv a umožňuje bezplatný dál- 

kový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 

smlouvě nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 

nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, 

tedy Zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., ob- 

čanského zákoníku, v platném zněnü, bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení 'Š 38 odst. 

1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bez- 

pečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas kjejich uveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 

zákona oregistru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření této Smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 10.5 této Smlouvy 

řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 10.5 této smlouvy řádně a včas 

splněna, zavazuje se Zhotovitel uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona O registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění 

povinnosti objednatele dle článku 10.5 zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode 

dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Návrh Smlouvy O dílo - Sportovni a relaxační centrum Mělník - primární cestní síť



Strana 8/8 

11. 

11.1 

11.2. 

11.3. 

11.4. 

11.5 

11.6 

11.7 

11.8. 

12. 

12.1 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona O registru smluv. 

Je-Il některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane- 

li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 

ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, Za jakých bylo takové ustanovení při- 

jato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této Smlouvy. Účastníci 

se pro tento případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které 

bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovenívadného. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se rıdí příslušnými ustanoveními 

občanského Zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními před- 

pisy. 

Účastníci se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly Svěřeny druhou 

smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ne- 

použijítyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek této Smlouvy. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením této 

smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně ne- 

\ıýhOdných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí 

S ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve forme cislo- 

vaných dodatkü. Účastník, který podal návrh na Změnu této smlouvy nebojejí části je tímto 

svým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu Změny dru- 

hému účastníku. 

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku vý- 

slovně přebírá nebezpečí Změny okolností. 

Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží dvě 

vyhotovení. 

Přílohy 

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele č. Ze dne .................. _.
j 

V Mělníku dne: ................. .. V Mělníku dne: ................... ._ 

Návrh Smlouvy O dílo - Sportovní a relaxační centrum Mělník - primární cestnl síť



š_Z 

1250) 

ø 
__ 

 

 

 

m‰‰83g_

r 

Ú/QQ?/5fi_ 

iq 

Í/_ 

To 

D 

g>_pXnW‹/_ 

Qgř; 

Í 

,_v_,h_Š_“_‹5__ 

Qw?` 

m__‹$` 

_, 

I

_

I 

_i“{|rì~ň“1Í 

hw 

O
ø 
/:

/ 

MM“M,Mš 

MŠ/Š 

Ě 

Z
Ú 

MW 

Im 

_g

M
Š 

Ewa 

ší" 
1omE_šç__\m<gNă" 

ĚW3 

še 

g_Š_H 

šmg 

D 

uš: 

š_Š:3_Š 

wí_%_ 

__ 

_

W

Ň


